
ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 35 од Статутот на “Аутомакедонија” АД Скопје, Собранието на 
акционерите на “Аутомакедонија” АД Скопје на XXVIII-та седница одржана на 29.05.2025 
година ја донесе следната 

 
 

О Д Л У К А 
за продажба на имот на Аутомакедонија АД Скопје 

 
 
 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  за продажба на недвижен имот KP.1792/3 КО Palilula, ul. 
27. Marta br.36 Beograd во вкупна површина од 243м2, сопственост на Аутомакедонија АД 
Скопје. 

 
2. СЕ ОДОБРУВА И УТВРДУВА минимална вредност на продажбата на недвижниот 

имот од точка 1 на оваа одлука  во износ од 500.000,00 ЕУР во денарска противвредност. 
 

3. СЕ ОВЛАСТУВА И ЗАДОЛЖУВА Генералниот директор да го потпише Договорот 
за купопродажба на недвижниот имот и целовкупната документација како и да ги превземе 
сите процесни дејствија за спроведување на оваа Одлука. 
 

4. Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето. 
 

 
 

Одлука бр.    / 29.05.2025 
 

АУТОМАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 
                         СОБРАНИЕ 
                       Претседавач 

 
 

 


